



سازمان ملل، ائتلاف متجاوز سعودی را در فهرست سیاه قرار داد

نام ائتلاف متجاوز سعودی به دلیل کشتار کودکان یمنی رسماً در فهرست سیاه ناقضان حقوق کودکان قرار گرفت.

نام ائتلاف متجاوز سعودی به ZWNJ؛ دلیل کشتار کودکان یمنی رسماً در فهرست سیاه ناقضان حقوق کودکان قرار گرفت.

به گزارش تسنیم و به نقل از روسیالیوم، سازمان ملل متحد در گزارش سالانه خود درباره کودکان در درگیری ZWNJ؛ های مسلحانه، رسماً نام ائتلاف متجاوز سعودی را به ZWNJ؛ دلیل کشتار کودکان یمنی، در فهرست سیاه ناقضان حقوق کودکان قرار داد.

این گزارش روز پنجشنبه از سوی آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل به شورای امنیت ارائه شد و در اختیار رسانه ZWNJ؛ ها قرار گرفت.

سازمان ملل در این گزارش نیروهای انصارالله را نیز به اعمال خشونت علیه کودکان متهم کرده و آنها را نیز در این فهرست قرار داده است، این در حالی است که این نیروها، از آغاز تجاوز عربستان تاکنون، در حال دفاع از یمن و دفع حملات متجاوزان هستند.

از سوی دیگر، نام مزدوران عبدربه منصور هادی، رئیس ZWNJ؛ جمهور فراری و مستعفی یمن و شبکه القاعده در شبه ZWNJ؛ جزیره عربستان هم به ZWNJ؛ دلیل اعمال خشونت علیه کودکان در سال 2016 در این فهرست قرار داده شده است.

آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد گفت این اقدام، با توجه به این ZWNJ؛ که درگیری ZWNJ؛ های نظامی میان ائتلاف عربستان و نیروهای انصارالله در سال 2016 میلادی منجر به کشته و زخمی شدن حدود 1100 کودک شده، انجام شده است. وی افزود: ائتلاف عربستان، مسئول کشته و زخمی شدن 683 کودک یمنی در سال گذشته میلادی است.

دبیرکل سازمان ملل خاطرنشان کرد: حملات هوایی در سال 2016 میلادی منجر به کشته شدن 349 و زخمی شدن 334 کودک در یمن شده است و این در حالی است که فقط در حمله عربستان به مراسم عزاداری در صنعا در اکتبر گذشته، 24 کودک جان خود را از دست دادند.

گوترش در بخش دیگری از این گزارش اضافه کرد ائتلاف عربستان مسئول 73 درصد حملات به بیمارستان ZWNJ؛ ها و مدارس و همچنین مسئول 13 مورد جلوگیری از امدادرسانی به یمنی ZWNJ؛ ها در سال 2016 میلادی است. سازمان ملل با وجود قرار دادن نام ائتلاف متجاوز سعودی در فهرست سیاه، اعلام کرد نیروهای این ائتلاف گام ZWNJ؛ هایی را برای بهبود محافظت از کودکان برداشته ZWNJ؛ اند.

در بخش دیگری از این گزارش تأکید شد که دبیرخانه سازمان ملل و عربستان درخصوص تضمین امنیت کودکان در یمن وارد گفت ZWNJ؛ وگو می ZWNJ؛ شوند.

روسیاهی بان ZWNJ؛ کی ZWNJ؛ مون تجربه ZWNJ؛ ای برای گوترش

سال گذشته هم laquo؛ بان کی ZWNJ؛ مون raquo؛ دبیرکل پیشین سازمان ملل، عربستان را به دلیل اقدامات نظامی که آشکارا در یمن انجام می ZWNJ؛ دهد، در فهرست ناقضان حقوق کودکان قرار داد، اما پس از اعمال فشار عربستان و تهدید ریاض به قطع کمک ZWNJ؛ های مالی به سازمان ملل، نظر دبیرکل پیشین عوض و نام عربستان از فهرست سیاه خارج شد.

به نوشته رویترز، آنتونیو گوترش برای فرار از همین جنجال ZWNJ؛ ها و فشارها، امسال ناقضان حقوق کودکان را در دو فهرست طبقه ZWNJ؛ بندی کرده است؛ اولی فهرست ناقضانی که در مسیر بهبود گام برمی ZWNJ؛ دارند و دومی

فهرست کسانی که عزمی برای بهبود عملکرد خود ندارند.

اتتلاف به اصطلاح نظامی به سرکردگی عربستان سعودی از مارس 2015 تجاوز به خاک یمن را آغاز کرده است.